
1861 Pontelandolfo e Casalduni.
Un massacro dimenticato
Read More
SKU: 2853
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gigi Di Fioreeditore: Grimaldi & C.luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 182 con fotografie in b/n nel testo, brossura con cofanetto illustrato. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (2853)

Saper vivere (quarta edizione
con aggiunte).
Read More
SKU: 2657
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Serao Matildeeditore: Perrellaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1905

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. 319. Legatura mezza tela con titoli e fregi impressi in oro. Abrasioni alle copertine.
Testo molto fresco rilegato in pelle Buono (Good) (2657)

L'Italia com'era. Con
un'introduzione di Marcello
Staglieno
Read More
SKU: 1369
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Ansaldoeditore: F. Fiorentinoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 435. Brossura brossura Buono (Good) (1369)
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Ricerche plutarchee. Quaderni
del Dipartimento di scienze
dell'antichità Università degli
studi di Salerno 12
Read More
SKU: 3874
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gallo Italo (A cura di)editore: Arte tipografica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1992

Product Description
182 p. ; 21 cm. brossura Ottimo (Fine) (3874)

Catologo Libreria Viborada
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L'eremo, la Bibbia e il Medioevo
in umanisti veneti del primo
Cinquecento
Read More
SKU: 2318
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Eugenio Massaeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. Biblioteca. Nuovo Medioevo 36 brossura Buono (Good) (2318)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere Inedite. Raccolte e
pubblicate per cura di Giuseppe
Boero
Read More
SKU: 1585
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Segnerieditore: Nobileluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1848

Product Description
in 16, pp. 244, rilegatura coeva in percalina con titolo e fregi in oro al dorso. Etichetta cartacea
al dorso. Alcune fioriture alle prime e alle ultime carte. In buono stato. rilegato in pelle Buono
(Good) (1585)

Catologo Libreria Viborada
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Tignum iunctum
Read More
SKU: 925
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Melillo Generosoeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. XVI+191. Brossura. Intonso. Pubblicazioni della Facoltà giuridica dell'Università di
Napoli, 70 brossura Buono (Good) (925)

Catologo Libreria Viborada
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Istituzioni Metafisiche
dell'Abate Tommaso Troisi.
Edizione quinta più corretta ed
accresciuta dell'Autore. Tomo I,
parte I e II, Ove si contengono i
principj dell'Ontologia, e
Cosmologia, tomo II Parte III:
Ove si contengono i principj
della Psicologia, tomo III Parte
IV: Ove si contengono i principj
della Teologia Naturale.
Read More
SKU: 607
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Tommaso Troisieditore: Dalla Tipografia di
Antonio Garruccioluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1818

Product Description
In 8, pp. 160, 174, 172. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Fioriture
sparse. Lievi abrasioni alla cop. rilegato in pelle Buono (Good) (607)

Catologo Libreria Viborada
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Napoli in miniatura, ovvero il
popolo di Napoli ed i suoi
costumi
Read More
SKU: 476
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Lombardi Marianoeditore: Arturo Berisio
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 527. Legatura editoriale tutta pelle con titoli e fregi in oro sul dorso, acetato e
cofanetto. Stampato in 1300 esemplari numerati, nostra copia n.639, ristampa dell'unica e rara
edizione del 1847, prefazione di Carlo Nazzaro, illustrata con 49 tavole in nero fuori testo
rilegato Buono (Good) (476)

Catologo Libreria Viborada
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La Madonna nel nuovo
Calendario liturgico :
meditazioni mariane secondo il
Concilio Vaticano 2. e la liturgia
Read More
SKU: 17318
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bertetto, Domenicoeditore: Libreria Editrice
Redenzioneluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1970

Product Description
359 p. ; 20 cm. Borossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17318)

Catologo Libreria Viborada
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Quale totalit??
Read More
SKU: 17040
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Magris, Claudioeditore: Guida (Napoli)luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 73 pagine, brossura, lieve alone al dorso brossura Buono (Good) (17040)

Magie di Japigia. Etnografia e
folklore del Salento
Read More
SKU: 14879
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Folclore

Catologo Libreria Viborada
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autore: Malecore, Irene M.editore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2009

Product Description
232 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14879)

Catologo Libreria Viborada
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